

**Reparatia unei portiuni de drum in varianta asfaltica
I.Creanga din s.Cisla, rl.Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 487 367,76 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	1,50	1 664,87 0,00	2 497,31 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	150,00	665,72 56,76	99 857,47 8 514,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,60	10 303,67 0,00	6 182,20 0,00
4	DB16H, k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	1 000,00	247,72 7,09	247 722,00 7 095,00

Прямые затраты	Lei	356 258,98
Asigurarea sociala	24,00 %	3 746,16
Total	100,00 +	360 005,14
Cheltuieli de regie	9,00 %	32 400,46
Total	100,00 +	392 405,60
Beneficiu	3,50 %	13 734,20
Total	100,00 +	406 139,80
TVA	20,00 %	81 227,96

Total deviz:**487 367,76****Incluziv salariu****15 609,00**

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)